ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МОРКИНСКАЯ ЖИЛИЩНАЯ КОМПАНИЯ»

425120, Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Морки, улица
М. Заозерная, дом № 15

ИНН 1225000065 тел/факс 8(83635) 9-15-26

Главе Шалинской
сельской администрации

Николаеву С.Л.

Исх. б/н
06.10.2021г.

Настоящим ООО «Моркинская жилищная
включение в перечень организаций для управления многоквартирным домом, в
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, в соответствии с Правилами
определения управляющей организации для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г.
№1616 « Об утверждении Правил определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации».

/ С уважением,
' генеральный директор
чЙОО «Моркинская жилищная

/ Юсупов Д.А./

компания»